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Ingeniør, cand. polyt. Ivar Jantzen og Hustru, Inge Margrethe, har 
meddelt Læreanstalten, at de til Minde om deres afdøde Søn stud. polyt. 
Ingvar Jantzen har skænket Studentergaarden 15,000 Kr. til Oprettelsen 
af et Værelse, der skal bære Navnet Stud. polyt. Ingvar Jantzens 
Værelse og være forbeholdt en Fabrikingeniørstuderende efter nærmere 
fastsatte Regler. 

VI. G. A. Hagemanns Kollegium. 

Bestyrelse i 1927—28: Direktør P. O. Pedersen, Inspektør M. C. 
liarding (i Henhold til Kollegiefundatsens § 6), Professor, Dr. phil. 
Julius Petersen, Fabrikant C. F. Jarl og Fru A. Hasselbalch (valgte af 
Den polytekniske Læreanstalts Lærerraad i Henhold til samme 
Paragraf). 

Inspektioner valgte af Alumner: Indtil 30. April 1927: stud. 
polyt. P. Kock Henriksen, stud. polyt. H. P. Kjøller, stud. polyt. K. 
Agersted. Suppleanter: stud. polyt. P. Hermann, stud. polyt. H. K. 
Larsen. — Fra 1. Maj 1927 til 30. Oktober 1927: stud. polyt. P. Her­
mann, stud. polyt. R. Mølgaard-Hansen, stud. polyt. K. Tønnes Peder­
sen. Suppleanter: stud. polyt. H. K. Larsen, stud. polyt. P. Kock Hen­
riksen. — Fra 1. November 1927: stud. polyt. B. Reinholdt Jacobsen, 
stud. polyt. E. Bølling Ladegaard, stud. polyt. Helge Algreen-Ussing. 
Suppleanter: stud polyt. H. P. Kjøller, stud. polyt. C. P. A. Stadeager. 

— Kollegieinspektrice: Frøken Naja Janssen. 

— Økonoma: Frøken Anna Pedersen. 

Revisor: Overretssagfører Axel Simonsen. 

Tilgang af Alumner i Kalenderaaret 1927: Fra 1. Jannuar Arki­
tektstuderende N. Th. Bayer. Fra 1. Februar stud. med. Bodil Margr. 
Høyer, stud. polyt. Erik Christensen Stern, stud. polyt. A. Chr. Bauns-
gaard, stud. polyt. E. Bølling Ladegaard, stud. polyt. Svend Mortensen 
og stud. polyt. Poul Chr. Kann. Fra 1. Marts stud. polyt. Helge Algreen-
Ussing, stud. polyt. C. G. Jepsen og stud. polyt. Ebbe W. Lauridsen. 
Fra 1. Maj Arkitetstuderende Bennet Windinge. Fra 1. Juni stud. polyt. 
Hagen Algreen-Ussing og fra 1. December Billedhuggerstuderende 
Knud Nellemose. 
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Regnskub for (i. A. Hagemanns Kollegium. 

1. September 1926 — 31. August 1927 

Driftsregnskab. 

K r .  p r -
A l u m n e  
p r .  M d .  

0 28.61 
1.91 

6.37 
11.97 

4.36 
5.60 

16.14 
5.48 
3.74 
7.75 

2)43.13 

135.06 

Udgifter. 

Afskrevet 5 % paa In 
ventar Kr. 22,916.41 

Bygnings-Udgifter . .  
Kul og Brænde 
Belysning 
Skatter og Afgifter.. 
Lønning til Betjening 
Vask og Rengøring . 
Diverse Udgifter.... 
Inventarets Vedligehol 

delse 
Kost Konto 
Udbetalte Studielaan 
Overskud 

K r .  

1,145.82 
3,819.32 
7,182.27 
2,618.14 
3,359.31 
9,685.00 
3,286.07 
2,245.95 

4,651.90 
31,861.78 

8,398.00 
6,854.65 

85,108.21 

Indtægter. 

Studiefonds Konto Ren­
ter 12,651.45 

Ikke-Alumners Ydelse 
til Kollegiet 

Alumners Ydelse . . . 
Tilbagebetalte Studie­

laan 
Sukkerfabrikkernes og 

Øresunds chemiske 
Fabrikkers Legat . 

Voltelen og Hustrus 
Legats Renter.... 

Rente Konto 

x) Beregnet efter 5% af Kollegiebygningen med faste Installationer. 
2) Ikke-Alumners Ydelse trækkes fra Kost Konto ved Beregningen. 

Balance pr. 31. August 1927. 

Aktiva. 

Kollegiebygningen med 
faste Installationer.... 

K r .  

Inventar Konto. 22,916.41 
-i-Afskrevet 5% 1,145.82 

Studielaans Konto 
Fonds Konto 
Kasse Konto 
Sparekassen for 
København og Omegn: 

Fonds 
Fabrikant Jarls Konto . . 

K r .  

343,307.71 

21,770.59 
106,900.15 
531,301.14 

2,504.79 

5,523.57 
31,417.06 

1,042,725.01 

Passiva. 

Mathilde Hagemanns 
Festlegat 

Mathilde Hagemanns 
Pensionslegat 

Reservefonds Konto.... 
Læge, Frk. N.M.Nielsens 

Legat 
Studiefonds Konto 
Kapital Konto 
Sukkerfabrikkernes og 

Øresunds chemiske Fa­
brikkers Legat 

Læge C. J.Voltelen og Hu­
strus Legat 

Overskud 
Gave Konto 

K r .  

80,000.00 

27,913.95 
38,865.98 

51,463.50 
313,364.83 
500,396.35 

20,002.05 

5,214.40 
5,003.95 

500.00 

1,042,725.01 


